— n° 72: Responsio archiepiscopi Capuani ad magistrum Albertum. Non ex me concepit ut paretur(?) et sensus et calamus... / ... uoluit quando Iacobum reprehendit (10 lignes).

— n° 73: Capuanus archiepiscopus eidem. Si liber apud te frater scribitur in quo sub... / ... scribetur extraneus (4 lignes).

f. 22-22v, n° 74: Eidem archiepiscopus Capuanus. Si non ex se quod per te scribitur... / ... patrem amicum diligas sotium uenereris (8 lignes, lettres non identifiées).

f. 22v: III, ep. 37-39; f. 23: II, ep. 21 et 25; f. 23v: II, ep. 26-27 et 29.

f. 24: II, ep. 30 et 33, III, ep. 7 et 8.

f. 24v: III, ep. 9-10; f. 25: III, ep. 16-17 et 20.

f. 25v: III, ep. 22, 25-26; f. 26: II, ep. 51, IV, ep. 3, III, ep. 43.

f. 26v: III, ep. 45, V, ep. 3 et 4.

f. 27: V, ep. 6, VI, ep. 16, V, ep. 8 et 2.

f. 27v: III, ep. 44, V, ep. 20; f. 28: VI, ep. 1-3, 5-6, 9, 11.

f. 28v: VI, ep. 12.

— n° 115: Exordia super eisdem. Etsi prosequatur officium dominantis auctoritas... / ... debitum gloriosum (?) (5 lignes, inédite).

— n° 116: VI, ep. 15.

— n° 117: Merita nostrorum obsequia fidelium non solum... / ... se gaudeant honoratos (2 lignes, inédite).

— nos 118-119: V, ep. 129-130.

f. 29, n° 120: Magister Tadeus Doctoribus et scolaribus Neapolitanis. Suis tanquam fratribus et amicis karissimis doctoribus... Tadeus... iudex curie Imperialis. Audiui et dolui scasi (?) nouiter et expaui (?) pre ira oculus meus... / ... indicatam (non identifiée).

— n° 121: III, ep. 67.

f. 29v-30, n° 122: Paterno tractandis affectu Scolaribus Baroni universis Magister Robertus de Ydrono salutem et sua sacris temporibus

opera conformare. Plus redditur cum Reddenter intentio ylaritate conditur... / ... culpas excusatorio ignorantie remedio palliare (non identifié).

f. 30v-30v, n° 123: Solatiante temporum (?) gratia facta est karissime permutatio laboris... / ... se offerens et quicquid est esse (?) poterit in futurum (?).

f. 30v, n° 124: [INNOCENTIVS III, papa, *Epistula ad Fridericum regem Siciliae*].

inc.: Papa Imper[atori]. Quia (sic) prima primi lactis pocula tibi dominus absinthio miscuit...

expl.... intuitu benigno respicias (éd. MIGNE, P.L. 214, col. 520-521 = liv. I, ep. 565 — J. L. H. HUILLARD-BREHOLLES, *ouvr. cit. supra*, I, 1, 1852, p. 27-28).

— n° 125: [INNOCENTIVS III, papa, *Epistula ad legatum*].

inc.: Cum enormes excessus relinqui non debeant...

expl. incomplet:... per leges dissolui meretur (4 lignes — éd. MIGNE, P.L. 214, col. 642 = liv. II, ep. 95 début).

f. 30v-31, n° 126: De morte regis Herrici. IN Morte filii natura condoluit et erupit paternos affectus... / ... que iocundis prosperitatibus latebatur (sic) (éd. HUILLARD-BREHOLLES, *ouvr. cit.*, VI, 1, 1860, p. 29-30).